Quantur de ideali rationalis

scilicet de fine in quam tendit labor | scandalorum  
phantomatus  
theologicus

Sui finis est cognitio  
et iustitia

et tamen quodammodo expositio

nam ut religi sentimentis exterioribus

sua est ut regulas potentes et exactas  
origini possent

Abra ipse primum

Tale retineri quidem

diversis modis

Primitivis iustis et

deductis

Tale ideale methodologicum

fundatur in ipsa natura intellectus

discursus saeculorum diversimode erigitur

La crisi e la ragione dans la pensée contemporaine

Paris 1960

Babutti Trouillard Vorleser Dubois Boston

Divisio

antiqui :

scientia est certitudo rerum per causas cognitio  
de universalibus  
scientia est de universalibus

locus in  $\frac{1}{2}$   $\frac{1}{2}$

scientia est de necessariis

nulla scientia est considerat quae sunt per accidens

scientia est speculative,  $\theta\epsilon\omega\tau\iota\kappa\eta$

scientia est individualitatis

scientia est rationis essentialis

moderni :

scientia non est certa

est pro opinionibus probabilibus

ad principia magis probabiliter

Scientia habet causas

sed ubi "causae" est apud philosophos

est quod philosophi

est quod mod. class.

Scientia est de legibus ipsi naturae utitur

apud Aristotelem

apud Phil. positivis

Scientia est de universalibus et certis

est particularia in relatione essentiae nichil

Theoria mechanica Newtoniana - de generis mundi

de relatione quoniam

de historia humana

Scientia est de intelligibili quod de facto significati

omne intelligibile huius mundi est

necessarium nisi in suppositione

Scientia ubi quae consistit in quibus sunt per accidens  
omni generalitatem

Scientia theoretica est studium per se

etiam est practica - etiam circa hominem

Scientia est cooperatione  
secundum de per se fit practica

apertum qui dicitur per  
sua socialia  
sua idea scientiam  
libra respicienti

si est sint differentia in mente  
falsitate

quia traditionali consuetudine sententia  
plur  
habet

sed vel quidem absolutis

Est in homo occidentali typus quidam anthropologicus

qui nullatenus effert ad alios typis

An prospectus idem quidem velis absoluti  
mentis hominis secundum  
amicis correctionum

An homo est / I u o r dogmaticus

animi spiritum E Cassino, Essay in Ma

An imperium scientia, regnum scientiarum, ut socialis cooperationis

Karl Mannheim

Parsons - Ulpius

1926

1974

homo  
Bochaz

lib. p 181-306

speculatio utriusque  
anthropiae  
consideratio motus  
relativis

W. Steink

Bochaz & Mannheim

anno 1958

Andri